
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                     РЕШЕНИЕ 

 
« 14 » июля   2017 г.                                                                                       № 48 
                                                             

«Об установке мемориала «Воинам, защитникам Отечества» 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах 

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино», рассмотрев обращение Боровского 

районного отделения Калужского областного отделения Всероссийской общественной 

организации ветеранов «Боевое Братство», Городская Дума муниципального образования 

«Городского поселения «Город Ермолино»,   

Р Е Ш И Л А : 

 

 1. Установить мемориал «Воинам, защитникам Отечества» в парке г. Ермолино 

рядом с закладным камнем. Поменять табличку на закладном камне. Изготовить 

надпись, согласно надписи в эскизе мемориала. 

       2. Решение вступает в силу с момента его принятия подлежит опубликованию в                    

еженедельной газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте 

администрации в сети Интернет. 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                                Л.А. Федотова                                              
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Отп. 6 экз. 
4 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 - заявителю 

 

consultantplus://offline/ref=0F90033957138AF7703589987F2A98CAC787B7D5F5303222BBD322CD0827174DF0BF6A1905083A4F8688E8RBjFH

